
関　係　の　皆　様

岡御支産第　　　22号

令和　2　年　4　月　8　日

岡山市北区役所御津支所産業建設課

課　長　杉原慶信

県道妹尾御津線道路舗装補修工事について（お知らせ）

平素から、岡山市北区役所御津支所産業建設課工事の推進につきましては、多大なるご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度標記工事を下記のとおり施工することになりましたのでお知らせします。

工事中は道路通行の規制等で一部ご迷惑をおかけするかと思いますが、工事施工にあたり

ましては、安全確保に万全の配慮を持って努める所存でありますので、よろしくお取りはからい

下さるようお願いいたします。

記

1・工事名　県道妹尾御津線道路舗装補修工事

2・工事場所　岡山市北区御津河内地内

3・工事期間　令和2年4月25日から令和2年4月28日まで

作業時間：午前8時30分から午後5時

天候次第で工事期間の遅れが生じる場合もあります。

4・発注者　岡山市北区役所御津支所産業建設課　冊（086）724－1114

担当　恒藤佑輔

5・施工者　株式会社タケモト土木　　　　　胤086－294－2358

岡山市北区横井上507－60　　　　現場代理人金安清

6・その他　　規制内容：片側交互通行規制

案内看板設置及び交通誘導員配置



位置図

平面図

111111㌧藷翳醗藷麗葦 
∴∴章二∴三∴∴三二一∴∴ 霧称廿＿，，iili芋川曜　日i 

熱　　、　軽乱∴∴∴∴当日1111日 
l　　　　　　I 　　　　　　　　　早さ i　　　　　　　　乍　　　l 

i　　　　　　　　　　　I 　　　　　　　　　　　　J　　　　　　　　　l 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1 

モ　　　　　ー　　　　　　　　　　十年】 


